  嘉职院设备维保服务采购询价单
一、拟购设备清单                                   询价编号:
	序号
	使用部门名称
	存放地点
	项目名称
	规格、型号、功能要求
	单位
	数量
	预计单价
（元）
	预计总价
（元）

	1
	网络信息中心
	中心机房
	存储HDS原厂一年BLF服务
	见方案中配置
	批
	1
	
	

	总价（人民币大写）： 
	

	质量保证、服务时间及方式
	保修至2018年12月31日

	售后服务说明：
	

	其他优惠条件：
	

	投标要求
	提供企业的营业执照复印件（加盖公章）、企业法人及投标授权人身份证复印件（加盖公章）、投标授权函（加盖公章）、投标报价清单（加盖公章）。预算7.5万，超过投标无效。


二、说明

1、评标方式：购买方将根据采购法规定，主要对供货商询价，根据供货商的维保方案配置、产品报价、质量保证、送货时间及方式、售后服务、其他优惠条件等进行比较，从中选定一家，双方签订正式买卖采购合同。
2、供货时间、付款条件与方式：供货方应根据政府采购协议供货合同要求执行，供货方在2017年12月20日前完成设备运维免费服务，购买方在接受设备后组织根据招投标文件进行验收，正式验收合格后,由需求方一次性支付全部货款。
3、投标时间：请在2017年12月6日10:00前完成报价,并且派人或密封邮寄至嘉兴市桐乡大道547号嘉兴职业技术学院后勤与设备管理处（行政楼106），吴老师收。
4、购买方联系方式：TEL：0573-89978125 ，FAX：0573-89978721。

	供货单位全称
	

	联系人名字
	

	联系电话及传真号码
	

	单位地址
	

	开户行名称及银行帐号
	


5、供货单位联系表：
供货方单位全称（盖章）

年 月  日
附：嘉兴职业技术学院存储维保方案
嘉兴职业技术学院存储维保方案
1、 项目要求：
系统现状：嘉兴职业技术学院的存储系统承担着数字化校园应用的重要作用。部分存储系统的主机已在去年买了厂家维保服务于2017年12月31日到期，另一部分后期增容的设备原厂保修期将于2017年5月15日到期，为此需要引入专业的存储维保服务来保证信息系统的高效、稳定运行。为使日后维保统计计算方便后期增容部分的维保时间统一到购至2018年12月31日24：00止。
提供我院现有HDS HUS 150存储原厂商硬件标准一年维保服务。

二 、维保服务要求：
HDS HUS 150存储的原厂商硬件免费至2018年12月31日24：00的保修服务；
HDS HUS 150存储的硬件配置（与主机的物理连接、RAID划分等）和软硬件升级（含补丁更新），服务商必须提供相应的技术实施服务；  HDS HUS 150存储的故障诊断、硬件更换与维修，服务商必须提供相应的技术实施服务；
HDS HUS 150存储的软件安装、配置和优化（主机与阵列的连接软件、阵列的管理工具等），服务商必须提供相应的技术实施服务；

HDS HUS 150存储硬件扩容时，服务商必须提供相应的技术实施服务；
Oracle数据库进行升级、恢复、迁移等操作时，服务商必须提供相应的技术实施服务；
文件系统级的数据恢复和数据迁移时，服务商必须提供相应的技术实施服务；
ORACLE数据库
定期检查数据库的健康状况，包括完整性、可用性及性能；
在巡检的同时定位系统日常运行中的问题，服务商必须提供相应的技术实施服务；
	名称：HDS存储（HUS150 双SAN，单NAS）

	维保合同：JTXX2016121401       现维保截止到期2017年12月31日

	序号
	产品号
	产品描述
	数量

	HDS HUS 150 Rack Mount System 1套　

	　
	043-100210-01.P
	Power Cable 250VAC 10A IEC320-C14
	250VAC 10A电源线缆
	16

	　
	2853884-001.P
	Dummy I/O Module
	空接口卡插槽挡板
	2

	　
	3282382-001.P
	Dummy Drive for SFF (2U) Trays
	空磁盘槽位占位盘
	15

	　
	A34V-445-900-UNI33.P
	Universal rail kit includes left and right rails
	#N/A
	8

	　
	DF-F850-2HGDM.P
	HUS 200GB SAS SSD SFF for DBS-Base
	200GB SSD 2.5'英寸固态磁盘
	5

	　
	DF-F850-3TNL.P
	HUS 3TB SAS 7.2K RPM HDD LFF for CBSL/DBL-Base
	3TB SAS 7.2K RPM 3.5英寸磁盘（12盘位扩展柜适用）
	24

	　
	DF-F850-6HGSS.P
	HUS 600GB SAS 10K RPM HDD SFF for CBSS/DBS-Base
	600GB SAS 10K RPM 2.5'英寸磁盘
	100

	　
	DF-F850-8GB.P
	HUS 150 8GB Cache Module
	HUS 8GB Cache 
	4

	　
	DF-F850-CTLL.P
	HUS 150 Controller
	HUS150控制器
	2

	　
	DF-F850-DBL.P
	HUS Drive Box - LFF 2U x 12
	2U 12盘位3.5'英寸磁盘扩展柜
	2

	　
	DF-F850-DBS.P
	HUS Drive Box - SFF 2U x 24
	2U 24盘位2.5'英寸磁盘扩展柜
	5

	　
	DF-F850-HF8G.P
	HUS 150 4x8Gbps FC Interface Adapter
	HUS150 8Gbps FC主机接口卡，4端口
	2

	　
	HDF850-CBL.P
	HUS 150 Base Controller Box
	HUS150控制器机箱
	1

	　
	060-100112-01.P
	HUS / HUS VM File Module M1 Single,Including 6GE 
	HUS File Module M1型号，单台,6GE端口
	1

	　
	JFFB3737003MFCI.P
	50/125 LC/LC PLN 3M 2f round SB 10gig OM3
	光纤线
	4

	　
	SX222020.P
	Power Cable - 208/220V, 2m (6ft)
	电源线
	2

	　
	SX222064.P
	Ethernet Cable - 2m (6ft) - RJ45
	2米以太网线
	2

	　
	044-230403-03.P
	HUS / HUS VM File Module M1 Entry SW Bundle
	HUS File Module M1型号BOS F Entry包许可
	1

	　
	044-230441-03.P
	HUS / HUS VM File Module M1 SW Lic - 1 TB License
	HUS File Module M1型号1TB容量许可
	100

	　
	044-230485-03.P
	HUS/HUS VM FM-M1 SW Lic - Base Deduplication
	#N/A
	1


	名称：HDS存储（HUS150 双SAN，双NAS）

	现保修截止日期：2018年5月15日

	序号
	产品号
	产品描述
	数量

	HDS HUS 150 Rack Mount System 1套

	　
	043-100210-01.P
	Power Cable 250VAC 10A IEC320-C14
	250VAC 10A电源线缆
	18

	　
	043-100878-01.P
	HUS Microcode Kit
	HUS微码光盘
	1

	　
	2853884-001.P
	Dummy I/O Module
	空接口卡插槽挡板
	2

	　
	3282382-001.P
	Dummy Drive for SFF (2U) Trays
	空磁盘槽位占位盘
	19

	　
	A34V-600-850-UNI.P
	Universal rail kit
	导轨
	9

	　
	DF-F850-2HGDM.P
	HUS 200GB SAS SSD SFF for DBS-Base
	200GB SSD 2.5'英寸固态磁盘
	5

	　
	DF-F850-3TNL.P
	HUS 3TB SAS 7.2K RPM HDD LFF for CBSL/DBL-Base
	3TB SAS 7.2K RPM 3.5英寸磁盘（12盘位扩展柜适用）
	60

	　
	DF-F850-8GB.P
	HUS 150 8GB Cache Module
	HUS 8GB Cache
	4

	　
	DF-F850-9HGSS.P
	HUS 900GB SAS 10K RPM HDDSFF for CBSS/DBS-Base
	900GB SAS 10K RPM 2.5'英寸磁盘
	48

	　
	DF-F850-CTLL.P
	HUS 150 Controller
	HUS150控制器
	2

	　
	DF-F850-DBL.P
	HUS Drive Box - LFF 2U x 12
	2U 12盘位3.5'英寸磁盘扩展柜
	5

	　
	DF-F850-DBS.P
	HUS Drive Box - SFF 2U x 24
	2U 24盘位2.5'英寸磁盘扩展柜
	3

	　
	DF-F850-HF8G.P
	HUS 150 4x8Gbps FC Interface Adapter
	HUS150 8Gbps FC主机接口卡，4端口
	2

	　
	HDF850-BS6G.P
	HUS 150 B/E I/O Module
	HUS150后端SAS模块
	4

	　
	HDF850-CBLR1.P
	HUS 150 Base Controller Box
	HUS150控制器箱
	1

	　
	044-230194-03.P
	HUS 150 TrueCopy Remote Replication License
	HUS150 TrueCopy远程复制 许可
	1

	　
	060-100207-01.P
	HUS130/150 File Module 4040 Single
	HUS150文件模块（HNAS4040,含6千兆端口）
	2

	　
	060-100208-01.P
	10Gbs LAN Connectivity Option
	10Gb网络接口选项
	2

	　
	FTLX8512D3BCL.P
	10Gb/s ROHS compliant Datacom 300m XFP
	10Gb网络连接线（带XFP模块）
	4

	　
	ICX6430-24.P
	24-port 1G Switch, 4 x 1G SFP Uplink/Stacking Ports, Fanless
	24端口1Gb交换机
	1

	　
	JFFB3737001MFCI.P
	50/125 LC/LC PLN 1M 2f round SB 10gig OM3
	光纤线
	2

	　
	JFFB3737003MFCI.P
	50/125 LC/LC PLN 3M 2f round SB 10gig OM3
	光纤线
	8

	　
	SX222020.P
	Power Cable - 208/220V, 2m (6ft)
	电源线
	7

	　
	SX222064.P
	Ethernet Cable - 2m (6ft) - RJ45
	2米以太网线
	6

	　
	SX345390.P
	System Management Unit 400 (SMU)
	HNAS管理服务器
	1


三、维保集成服务要求：
集成服务要求：
负责在信息系统扩容或者调整过程中的总体技术把关，解决实施过程中集成相关系统的技术衔接和实现、审定集成相关系统的安装报告等实施文档。
在测试验收过程中审定集成相关系统的测试方案和测试报告等测试文档，并参加测试过程。负责组织编写集成测试（终验测试）方案、测试报告，与相关单位和用户共同进行终验测试和验收。
管理完成所有设备的安装、调试、测试、验收，编写和提交相关文档。
在用户相关信息系统的系统集成工作过程中，服务商必须同意用户的技术人员和与系统相关集成工作的商业伙伴一起参加系统的安装、测试、系统验收。
用户相关信息系统的系统集成的试运行工作由服务商负责，并允许用户参与，服务商必须提供全程的保障和技术支持。
建立维护服务技术档案:

对甲方运行环境，根据每次预防性维护和针对性检查报告、故障维修及重要技术报告建立技术档案，详细记录故障时间、故障类型、维护方法、维护质量、预防措施及维护时间和维护人员等信息。维护期结束时将项目的全部有关技术文件、资料及巡检、验收报告等文档汇集成册交付用户。
3

